
 

ВЕСТНИК   № 01 
 
14.10.2016  года 

      ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
СОВЕТА   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 « УСТЬ-ПАДЕНЬГСКОЕ» 
 
РЕШЕНИЕ  № 1 от 14 октября  2016 года                                                                 

Об итогах выборов   депутатов муниципального Совета муниципального образования « Усть- Паденьгское» . 
        Заслушав информацию о итогах выборов    депутатов муниципального Совета муниципального образования « Усть- Паденьгское»  
четвертого созыва Муниципальный Совет решил: 
        Информацию о итогах выборов    депутатов муниципального Совета муниципального образования « Усть- Паденьгское»  
четвертого созыва принять к сведению. 

Председатель муниципального Совета 
муниципального образования «Усть-Паденьгское»                    Карамышева Е.Г 
 
Глава муниципального образования                                                           
«Усть-Паденьгское»                                                                            Софронова Л.А. 
 

РЕШЕНИЕ  № 2 от 14 октября  2016 года                                                                 
Об избрании председателя  муниципального Совета муниципального образования  « Усть-Паденьгское» четвертого созыва. 

В соответствии со ст. 36 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ Муниципальный Совет решил: 

1. Протокол № 2 счётной комиссии по выборам председателя муниципального Совета муниципального образования « 
Усть-Паденьгское» четвертого  созыва утвердить ( прилагается). 

 2.Считать   избранным    председателем   муниципального    Совета   муниципального образования  « Усть-Паденьгское»  
четвертого созыва   Карамышеву Елену Германовну. 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
Глава муниципального образования                                                           
«Усть-Паденьгское»                                                                              Софронова Л.А. 
 
Председатель муниципального Совета 
муниципального образования « Усть-Паденьгское»                    Карамышева Е.Г 
 

РЕШЕНИЕ № 3 от 13 октября  2016 года                                                                 
Об образовании постоянных комиссий муниципального Совета  муниципального образования  « Усть-Паденьгское» четвертого 
созыва. 

 Заслушав информацию об образовании постоянных комиссий муниципального Совета муниципального образования « Усть- 
Паденьгское» четвертого созыва Муниципальный Совет решил: 

1. Образовать в муниципальном Совете муниципального образования  
« Усть-Паденьгское» четвертого созыва 2 постоянные комиссии: 
1) по бюджету и экономике; 
2) по законодательству и местному самоуправлению. 
2.Утвердить состав постоянных комиссий муниципального Совета муниципального образования «Усть-Паденьгское» (приложение № 
1) 

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
Председатель муниципального Совета 
Муниципального образования «Усть-Паденьгское»                     Карамышева Е.Г 
 
Глава муниципального образования                                                           
«Усть-Паденьгское»                                                                           Софронова Л.А. 
 

Приложение № 1. 
Состав постоянных комиссий  муниципального Совета 

муниципального образования « Усть-Паденьгское» четвертого созыва: 
1) Постоянная депутатская  комиссия по бюджету и экономике: 

Лисицына Наталия Владимировна – председатель комиссии. 
Члены комиссии: 
Голышев Виталий Сергеевич 
Редькин Александр Петрович 
Данилюк Юлия Евгеньевна 
Сковородкин Николай Степанович. 

2) Постоянная депутатская  комиссия по законодательству и местному самоуправлению: 
Шелашский Олег Валерьевич – председатель комиссии. 
Члены комиссии: 
Уханов Владимир Леонидович 
Новоселов Андрей Валентинович 
Бугаева Елена Александровна 
Карамышева Елена Германовна. 
 



2 
 

РЕШЕНИЕ № 4 от  14 октября  2016 года                                                               
Об избрании главы муниципального образования «Усть-Паденьгское» 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1.2 областного закона от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О 
реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления 
местного самоуправления» и пунктом 3 статьи 21 Устава муниципального образования «Усть-Паденьгское», муниципальный Совет 
муниципального образования «Усть-Паденьгское» р е ш и л: 

1. Избрать главой муниципального образования «Усть-Паденьгское» Маковецкого Александра Юрьевича. 
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник»   и размещению 

на официальном сайте администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный район». 
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее истечения срока полномочий 

действующего главы МО «Усть-Паденьгское».  
Председатель муниципального Совета  
МО «Усть-Паденьгское»                                       Карамышева Е.Г 
 
Глава МО «Усть-Паденьгское»                            Софронова Л.А 

 

consultantplus://offline/ref=61344958C456B2206499AE38611E61991F78B5236208A8BD3A7C21BB259B8A196E9A4459943B5341oBV4J

